РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 декабря 2021 г.                           г. Георгиевск                                       № 968-88
О премировании председателя Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Положением о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 года № 236-8, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Выплатить Стрельникову Александру Михайловичу, председателю Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, премию по результатам работы за 4 квартал 2021 года в размере 100 % должностного оклада в связи с достижением среднего показателя индивидуальных оценочных листов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, 98 баллов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников